Ректору СВФУ А.Н. Николаеву
от студента ____ курса
_____________________ формы обучения
    (очной, очно-заочной, заочной)
учебной группы _______________________
_______________________________ основы
                             (бюджетной, договорной)
______________________________________
______________________________________
                                          (ФИО полностью)
Телефон для связи ______________________
[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск по семейным обстоятельствам в связи с ____________________________________________________________________
(указать причину)
с «_____» _________________20____г. по «_____» _______________20____г.

________________                                                  ____________  /____________________ /
              (дата)                                                                                      (подпись)                  (расшифровка подписи)

Согласовано:

Выберите элемент.

________________                                                  ____________  /____________________ /
              (дата)                                                                                      (подпись)                  (расшифровка подписи)